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AGUAS  DEL VALLE, VILLANUEVA
Departamento de Cortes, Honduras, Centro America

Barrio Suyapa 3ra Avenida, atras de Cruz Roja, Tel 2670-4874

MEMORANDO RRHH-0005.2024

Oscar Humberto L6pez Reyes
Oficial de Transparencia

Lic.  Ivan Arturo Aguilar Romero
Encargada de Recursos Humanos

08 de Abril del 2024

ASUNTO:         Remisi6n de informaci6n de lAIP Marzo del 2024.

Por este medio hacemos referencia a la entrega de la informaci6n solicitada por la Unidad
de Transparencia para el lAIP en el memorando correspondiente a la ira y 2da quincena
del mes de Marzo del 2024, en los documentos en fisico,  los siguientes mencionados:

-      Remuneraci6n de colaboradores detallando los puestos nominales en el pago del
mes d® Marzo dol 2024 1 ra y 2da quincena realizado hasta la fecha.

Planllla

permanente            145            L1,132,300.67       L857,750.49        L.173,360.70           L 174,044.98     L 28,495.00       L 101,571.40

Planllla

Permanente            145            L1,133,720.17      L835,011.01          L10,429.14                L134,320.89          L 0.00             L 70,002.30

Atentamente,



J4guas de[Vaaie, Vimm:ueva
Departamento de CDrtes

Honduras, Centro America
Recursos  Humanc)s

Barrio Suyapa 3ra Avenida, Atras de la  Cruz  Roja.  Tel:  2670-4874
Email:  rrhh@aguasdelvallehn.com

PLAN'|PLANILLA PRIMERA QUINCENA MARZO  2024
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1 0511  1958 00056 Op. DE BOMBA pOzO zcire 7,097.50 212.93 292.44 6,592.13 13,620.86 - 20,212.99
2 0501199811542 SERVICIO AL CLIENTE 7,097.50 21 2.93 2,871.12 4,013.45 887.25 4,900.70
3 0511  1996 00495 ASISTENTE DE COMERCIAL 7,097.50 212.93 453.83 6,430.74 - 6,430,74
4 05111985 01511 FONTANERO 7,097.50 212.93 698.78 6,185.79 13,760.78 - 19,946.57
5 13151978 00075 OBRERO 7,097.50 212.93 2,544.63 4,339.94 5,457.99 - 9,797.93
6 1624 2003 00034 OBRERO 7,097.50 212.93 415.08 6,469.49 - 6,469.49
7 0511  1997 00271 ASISTENTE 7,097.50 212.93 2,604.24 4,280.33 591.50 4,871.83
8 04181976 00216 TECNICO  ELECTROMECANICA 7,8cO.00 234.00 506.07 7.059.93 - 7,059.93
9 0602 2000 00140 RELACIONES  PUBLICAS 7,097.50 212.93 639.54 6,245.03 14,195.00 - 20,440.03

10 12171978 00249 OP DE VALVULA 7,097.50 212.93 452.95 6,431 .62 1,892.80 8,324.42
11 051 1  1967 00339 FONTANERO 7,097.50 212.93 4,290.34 2,594.23 6,880.39 - 9,474.62
12 05011962 03592 OPERADOR DE BOMBA 7,097.50 212,93 2,488.52 4,396.05 6.880.39 - 11,276.44

13 05111979 00473 MOTORISTA 7,097.50 212,93 360.60 6,523.97 - 6,523.97
14 1607 1977 00188 OBRERO 7,097.50 212.93 2,498.22 4,386.35 7,097.50 - 1 1,483.85
15 05111992 00372 ACTUALIZACION 7,097.50 212,93 283.90 6,600.67 295.75 6,896.42
16 0511  1993 00194 OBRERO 7,097.50 212.93 1,504.31 5,380.26 1,537.90 6,918.16

17 05011972  08251 ASEADOFIA 7,097.50 212,93 4,141.23 2,743.34 - 2,743.34
18 1804196100546 TESORERO 21,840.00 655.20 4,960.11 16,224.69 - 1G224.69
19 05111962 00322 OBRERO 7,097.50 212,93 3,643.18 3,241.39 1,183.00 4.424.39
20 05111998 00985 CAJA FACTURADORA 7,097.50 212,93 458.36 6,426.21 295.75 6,721.96
21 01 OBRERO 7,097.50 212.93 643.30 6,241.27 1 ,537.90 7,779.17
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Aguas de[Vaife, Viife:in:ueva
Departamento de Cortes

Honduras,  Centro America
Recursos  Humanos

Barrio Suyapa  3ra Avenida, Atlas de  la  Cruz  Roja. Tel:  2670-4874
Email:  rrhh@aguasdelva llehn.com

PLANILLA  PRIMERA QUINCENA MARZO  2024

N.
•   codfe®

Cargo 8
LLffi   ,

vy

;_i.

.. lJt!-,,,
aseAa 'SR

'...
'do,

)       I         31.

d. I hemsu

22 16231959 00282 OP.  DE VALVULA GARCIA BUSTAMA 7,097.50 212.93 479.78 6,404.79 • 6,404.79
23 16161970 00143 OP DE VALVULA 7,097.50 212.93 958.01 5,926.56 2,484.30 8,410.86
24 051 1  1979 00428 PEPARTIDOR DE AVISOS 7,097.50 212.93 3,119.21 3,765.36 2,129.40 5 894.76
25 0511199101598 CAJA FACTU RADORA 7,097.50 212.93 2,497.30 4,387.27 - 4387.27
26 0501199410781 SECRETARIA 7,150.00 214.50 1,495.81 5,439.69 14,300.00 • 19,739.69
27 18041998 04125 ASISTENTE 7,097.50 212.93 2,408.08 4,476.49 6,822.49 • 1 1 298.98
28 0511197100142 CONTADOR 8,200.00 246.00 513.25 7,440.75 - 7,440.75
29 05061982 00316 OPERADOR DE BOMBA 7,097.50 212.93 480.94 6,403.63 1 1 ,800.56 1,892.80 20,096.99
30 05111988 01036 OPERADOR DE VALVULA 7,097.50 212.93 2,521 .15 4.363.42 1.892.80 6256.22
31 16131982 01304 CALL CENTER 7,097.50 2 1 2 .93 404.93 6,479.64 5.446.41 - 11,926.05

32 051 1  2003 00856 CAJA FACTURADORA 7,097.50 212.93 340.88 6,543.69 - 6L543.69
33 0417  1975 00176 OP DE BOMBA 7,097.50 2 1 2 .93 825.12 6,059.45 3,075.80 9,135.25
34 05011998 01700 REPARTIDOR DE AVISOS 7,097.50 2 1 2 .93 2,233.35 4,651.22 1,774.50 6,425.72
35 05121995 00554 ATENCION AL CLIENTE 7,097.50 212.93 450.99 6,433.58 961.19 7394.77
36 05111986 00463 CAJERA 7,097.50 212.93 331.09 6,553.48 591.50 7,144.98
37 1601  1960 00099 VIGILANTE 7,097.50 212.93 777.23 6,107.34 591.50 6,698.84
38 05111977 00389 OP DE VALVULA 7,097.50 212.93 478.84 6,405.73 1,892.80 8298.53
39 0501  1970 06880 SUPERVISOR 8,500.00 255.00 516.06 7,728.94 14,227.78 • 21,956.72
40 0511  1968 00442 OP DE BOMBA DOS  CAMINOS 7,097.50 212.93 476.51 6,408.06 1,892.80 8,300.86
41 12021958 00300 OBRERO 7,097.50 212.93 288.90 6,595.67 13,760.78 - 20,356.45
42 _300183 OBRERO 7,097.50 212.93 1,464.06 5,420.51 - 5,420.51
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Aguas de[Vaife, Viifem:ueva
Departamento de Cortes

Honduras, Centro America
F(ecursos  Humanos

Barrio Suyapa  3ra Avenida, Atr5s de  la Cruz Roja. Tel: 26704874
Email:  rrhh@aguasdelvallehn.com

PLANILLA PRIMERA QUINCENA MARZO 2024
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•MeI1111111111111--_ ` i-.43 0509 1947 00119 FONTANERO 7,097.50 212.93 288.90 6,595.67 - 6,595.67
44 0511  1987 00132 CALL CENTER 7,097.50 212.93 364.43 6,520.14 - 6,520.14
45 05111983 00163 SUPERVISOF3 7,950.00 238.50 3,141.63 4,569.87 1,722,50 6,292.37
46 0303 1978 00550 OPERADOR DE  BOMBA COLINAS Sul 7,097.50 212.93 450.15 6,434.42 - 6,434.42
47 05011975 06150 OBPERO 7,097.50 212.93 1,963.91 4,920.66 1,892.80 6,813.46
48 1607 2003 00223 ENCARGADA DE PRESUPUESTO 7,097.50 212.93 1 ,307.23 5,577.34 - 5,577.34
49 06111955 00322 OP.  DE BOMBA POZO  ZC#5 7,097.50 - 290.36 6,807.1 4 - 6,807.14
50 05111965 00062 OP DE VALVULA 7,097.50 212.93 478.23 6,406.34 13,616.03 1.892.80 21,915.17
51 05011977 04575 OBRERO 7,097.50 212.93 1,952.14 4,932.43 - 4,932.43
52 0401  1954 00260 OP.  DE BOMBA 7,097.50 212.93 291.51 6,593.06 13,620.86 1 ,892 .80 22,106.72
53 05111990  01116 OPERADOR IJE  BOMBA 7,097.50 212.93 1 ,973.04 4,911.53 6,663.27 - 1 1 ,574.80
54 16201957 00202 OP.  DE BOMBA 7,097.50 212.93 296.72 6,587.85 1,892.80 8,480.65
55 1325 1988 00039 COBRANZA 7,097.50 212.93 2,179.52 4,705.05 - 4,705.05
56 0501  1976 04681 RECURSOS HUMANOS 9,750.00 292.50 62 1 .65 8,835.85 - 8,835.85
57 0511  1975 00206 OBRERO 7,097.50 212.93 2,300.21 4,584.36 3,075.80 7,660.16
58 05041967 00066 OP DE BOMBAS 7,097.50 212.93 4,261.18 2,623.39 3,075.80 5,699.19
59 0511199100163 JEFE  DESECHOS  SOLIDOS 8,750.00 262.50 6,341.59 2,145,91 - 2,145.91
60 0601199211078 OP DE VALVULA 7,097.50 212.93 4,815.65 2,068.92 5,323.50 7,392.42
61 05111964 00208 OP.  DE BOMBA LA GRAN VILLA 7,097.50 212.93 473.25 6,411.32 13,620.86 1,892.80 21,924.98
62 04201968 00024 OP.  BOMBA GRAN VILLA 7,097.50 212.93 2,873.16 4,011.41 1.892.80 5,904.21
63 0511198801218 OBRERO 7,097.50 212.93 440.94 6,443.63 - 6,443.63
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JAguas de[Vaa2, Vimm:ueva
Departamento de Cortes

Honduras, Centro America
Recursos  Humanos

Barrio Suyapa 3ra Avenida, Atras de la Cruz Raja. Tel: 2670-4874
Email:  rrhh@aguasdelvallehn.com

PLANILLA  PRIMERA QUINCENA MARZO  2024
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64 0511  1958 00111 JEFE 10,500.00 315.00 4,236.20 5,948.80 5.948.80
65 16261974 00333 OP DE VALVULA 1 .f yyn ffl 212.93 2,556.49 4,328.08 - 4,328.08
66 1620  1955 00005 OP. DE BOMBA VIGILANTE TANQ. 7,097.50 212.93 893.59 5,990.98 - 5,990.98
67 0501  1970 03599 OPERADOR DE VALVULA 7,097.50 212.93 752.22 6,132.35 1,892.80 8,025.15
68 0505  1959 00222 OBRERO 1 ,I yIrfl .EfJ 212.93 684.78 6,199.79 11,800.56 1,892.80 19,893.15
69 16231967 00507 FONTANERO 1 .I yyil .fco 212.93 2,583.37 4,301.20 13,760.78 1,892.80 19,9st.78
70 05111979 00809 OBRERO 7,097.50 212.93 2,922.40 3,962.17 1,892.80 5,854.97
71 0511198100231 OBRERO 7,097.50 212.93 1,090.14 5,794.43 13,620.86 - 19,415.29
72 0511197901020 OBRERO 1 fyi fil .ff J 212.93 447.33 6,437.24 - 6,437.24
73 17071977 00332 ALBAF`lL i I yIrfl .fro 212.93 2,644.30 4,240.27 - 4,240.27
74 17011986 00336 JEFE  DE ELECTROMECANICA 10,OcO.00 300.00 400.00 9,300.cO - 9,300.00
75 1619  1970 00168 OBRERO 7,097.50 212.93 620.72 6,263.85 6,263.85
76 05111970 00456 OP. DE BOMBA 1 I yyil .fJJ 212.93 2,023.64 4,860.93 1,892.80 6.753.73
77 0511  1957 00234 MOTORISTA i ryyil ffJ 212.93 1 ,798.83 5,085.74 1 ,478.75 6.564.49
78 0511  1983 00700 MOTORISTA 7,097.50 212.93 1,692.94 5,191.63 13,7cO.78 2,129.40 21,081.81

79 05011949 00010 OPERADOR DE BOMBA 7 fyyn fJJ 212.93 294.50 6,590.07 1 ,892.80 8,482.87
80 0511  1992 00548 OBF`ERO 7,097.50 212.93 1,864.79 5,019.78 - 5,019.78
81 061 1  1997 00325 I NS PECTOR CATASTRO 7,097.50 212.93 1 ,855.55 5,029.02 6,808.02 - 1 1,837.04

82 0511  1975 00248 OP  DE VALVULA 7,097.50 212.93 478.84 6,405.73 1,892.80 8,298.53
83 0511196100052 OP DE VALVULA 7 ,I yyil .ff J 212.93 1 ,852.28 5,032.29 13,760.78 - 18,793.07
84 0       _.a      ,n,,.I          9 OBRERO 7,097.50 212.93 2,852.13 4,032.44 946.40 4,978,84
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Jnouas de[Vaa2, ViREm:ueva
Departamento de Cortes

Honduras, Centro  America
Recursos Humanos

Barrio Suyapa  3ra Avenida, Atr5s de  la Cruz  Roja. Tel: 2670-4874
Email:  rrhh@aguasdelvallehn.com

PLANILLA PRIMERA QUINCENA MARZO 2024
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-lMeI111111111--___ 1          -,`                                                       . -185 05111976 00317 OP DE VALVULA 7,097.50 212.93 671 .04 6,213.53 1,892.80 8,106.33

8687 0511197600413 SUPERVISOR 7.097.50 212.93 447.33 6,437.24 - 6,437.24
05111969 00525 GERENTE GENERAL 25,000.00 750.00 3,644.37 20,605.63 - 20,605.63

8889 05111974 00718 OBRERO 7,097.50 2 1 2 .93 3,879.57 3,005.00 - 3,005.00
05111983 00768 OBRERO 7,097.50 2 1 2 .93 425.78 6,458.79 5,457.99 - 11,916.78

90 05111969 00569 ENCARGADA DE  COMPRAS 8,000.00 240.00 2,379.64 5.380.36 - 5,380.36
91929394 0504 1987 00134 ASIST. ADMON 12,000.00 360.00 933.95 10,706.05 - 10,706.05

05111997 01952 CAJA FACTU RADORA 7,097.50 212.93 963.83 5,920.74 517.56 6,438.30
0511  2002 00025 CALL CENTER 7.097.50 212.93 1,390.32 5,494.25 5,581.10 - 1 1 ,075.35
05011990 08279 CAJA FACTU RADORA 4,731.67 212.93 283.90 4,234.84 295.75 4,530.59

9596 05111993 01834 CAJA FACTU RADORA 7,097.50 212.93 632.73 6,251.84 295.75 6,547.59
08191963 00131 ASISTENTE TESORERIA 7,700.00 231.00 3,391.00 4.078.00 15,275.75 - 19,353.75

979899100101 05ii  i9en Ooi27 ASESOR TECNICO Y LEGAL 13,500.00 405.00 901 .65 12,193.35 - 12,193.35
0501  2005 06949 CALL CENTER 7,097.50 212.93 294.62 6,589.95 - 6,589.95
05111957 00181 REPARTIDOR  DE  AVISOS 7,097.50 212.93 2,776.40 4,108.17 - 4,108.17
18041984 00123 OBRERO 7,097.50 212.93 810.76 6,073.81 13,760.78 - 19,834.59
1626 1973 00398 TECNIC0 ELECTROMECANICA 9,216.50 276.50 3,463.31 5,476.69 18,433.00 - 23,909.69

102103104105 051 1  1959 00023 JEFE DE COMERCIAL 13.000.00 390.00 3,020.89 9.589.11 - 9,589.1 1
0511  1965 00134 SUP. DE CORTE 7,097.50 212.93 1,293.35 5,591.22 - 5,591 .22
01071972 01257 OP. DE B0MBA KM71 7,097.50 212.93 2,901.71 3,982.86 1,892 .80 5,875.66

00005 FONTANERO 7,097.50 212.93 480.91 6.403.66 - 6,403.66
A/,,



Jnguns de[Vaa2, Viahm:ueva
Departamento de Cortes

Honduras, Centro America
Recursos Humanos

Barrio Suyapa  3ra  Avenida,  Atr5s de  la  Cruz  Roja. Tel:  2670-4874
Email:  rrhh@aguasdelvellehn.com

PLAN ILLA PRIMEftA QUINCENA MARZO 2024
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106 0511  1990 00560 MOTORISTA 7,097.50 212.93 454.52 6,430.05 6,808.02 - 13,238.07
107 05111990 01242 SUPERVISOR 7,500.00 225.00 485.25 6,789.75 - 6,789.75
108 0501196105903 OP. DE BOMBA COLINAS DE ZUIZA 7,097.50 212.93 2,090.37 4,794.20 1,892.80 6,687.00
109 0409 1 980 00330 OP. DE B0MBA 7,097.50 212.93 1 ,014.75 5.869.82 591 .50 6,461.32
110 0501  1943 00917 OP.  DE BOMBA REAL DEL PUENTE 7,097.50 212.93 294.39 6,590.18 1,892.80 8,482.98
111 05111980 00323 OBRERO 7,097.50 212.93 440.34 6,444.23 - 6,444.23
112 18041968 01689 SECRETARIA 7,097.50 212.93 879.83 6,004.74 - 6,004.74
113 0506 1988 01891 VIGILANTE 7,097.50 212.93 3,241.68 3,642.89 591 .50 4,234.39
114 1610  1984 00192 OBRERO 7,097.50 212.93 41 1 .46 6,473.11 5,457.99 1,537.90 13,469.00
115 0511  1948 00222 AUDITOR 19,110.00 573.30 317.59 18,219.11 • 18,219.11

116 0511198101345 ASISTENTE  DE TESORERIA 7,097.50 212.93 3,879.09 3,005.48 14.134.33 295.75 17,435.56
117 1618 1992 00462 MANTEN I MI E NTO CATASTRO 7,097.50 212.93 444.55 6,440.02 - 6,440.02
118 0501  1953 02853 OP.  DE BOMBA POZO ZC-Ill 7,097.50 212.93 612.52 6,272.05 1,892.80 8,164.85
119 05111984 01286 JEFE DE OPERACION 9,750.00 292.50 3,352.66 6,104.84 - 6,104.84
120 16271992 00566 OBRERO 7,097.50 212.93 426.86 6,457.71 5,457.99 - 11,915.70

121 0511  1977 00009 OBRERO 7,097.50 212.93 3,365.54 3,519.03 1,892.80 5,411.83
122 05091970 00012 OP DE BOMBA 7,097.50 212.93 2,198.11 4,686.46 - 4,686.46
123 05011956 01220 ADMINISTRADOR 22,500.00 675.00 13,134.69 8,690.31 12,000.00 - 20,690.31
124 05111968 00025 OBRERO 7,097.50 212.93 1 ,727.50 5,157.07 1 ,892 .80 7,049.87
125 05051967 00621 VIGILANTE 7,097.50 212.93 3,153.19 3,731 .38 946.40 4,R;ril.J8
126 _."      ..        0122 OP.DE VALVULAS 7,097.50 212.93 2,151.37 4,733.20 - 4,733.20

//



Aguas de(Vaife, Viifem:ue:v a
Departamento de Cortes

Honduras,  Centro America
Recursos Humanos

Ba rrio Suyapa 3ra Avenida, Atras de la Cruz Roja. Tel : 26704874
Email:  rrhh@aguasdelvallehn.com
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127 0511  1959 00102 FONTANERO 7,097.50 212.93 3,459.82 3,424.75 1,892.80 5,317.55
128 0511  1978 00778 ENC. DE SISTEMAS 10,500.00 315.00 2,753.04 7,431.96 - 7,431.96
129 0501  1964 06478 OBRERO 7,097.50 212.93 2,062.19 4,822.38 1,892.80 6,715.18

130 05111978 00116 ENCARGADO DE BODEGA 7,097.50 212.93 949.55 5,935.02 591.50 6,526.52
131 05011973 08804 SUPERVISOF{ 7,500.00 225.00 898.78 6,376.22 - 6,376.22
132 05041969 00145 SUPERVISOR 8,000.00 240.00 2,972.53 4.787.47 - 4,787.47
133 05011945 01881 ENC.  PILAS DE OXIDACION 7,097.50 212.93 297.10 6,587.47 946.40 7,533.87
134 0511  1967 00382 OBF`ERO 7,097.50 212.93 1 ,677,45 5,207.1 2 - 5,207.12
135 16251952 00039 VIGILANrTE-OP.  KM71 7,097.50 212.93 297.85 6,586.72 946.40 7,533.12
136 08161952 00350 OP.  DE VALVULA RENACER,CASTAfl 7,097.50 212.93 298.05 6,586.52 - 6,586.52
137 1606 1963 00305 FONTANERO 1 I yyil fco 212.93 445.72 6,438.85 - 6,438.85
138 0511  1966 00240 OBRERO 7,097.50 212.93 817.52 6,067.05 1.892.80 7,959.85
139 0511  1970 00295 OP.  DE  VALVULA ORQUIDEA  11  Y Ill 7.097.50 212.93 2,925.38 3,959.19 1 .892 .80 5,85 I .99
140 051 1  1969 00206 OP.  DE VALVULA 7,097.50 212.93 1,964.69 4,919.88 - 4,919.88
141 0501  1970 01051 SUPERVISOR 9,250.00 277.50 4,041.13 4,931.37 18,250.00 1 ,541 .60 24,722.97
142 05112000 00189 ASISTENTE 7,097.50 212.93 447.03 6,437.54 - 6,437.54
143 18081973 00591 VIGILANTE 7,097.50 212.93 937.09 5,947.48 . 5,947.48
144 01061976 00013 OP DE BOMBA 7,097.50 212.93 374.54 6,510.03 1.892.80 8,402.83
145 05011995 02264 ENCARGADO DE COBRANZA 7.097.50 212.93 2,577.05 4,307.52 4,307.52
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Jnouas de[Vaab, VIA lhm:urv a
Departamento de Cortes

Honduras, Centro America
I(ecursos Humanos

Ba Trio Suyapa  3ra  Avenida, Atr5s de  la  Cruz Roja . Tel : 2670-4874
Email:  rrhh@aguasdelvallehn.com

PLANILLA SEGUNDA QUINCENA MARZO  2024_ -
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1 05111958 00056 OP. DE BOMEIA POZO ZC#6 7,097.50 366.51 - 8.54 6,722.45 946.40 7,668.85
2 0501199811542 SEBVICIO AL CLIENTE 7,097.50 366.51 - 2,587.20 4,143.79 6,880.39 - 1 1 ,024.18

3 0511  1996 00495 ASISTENTE DE COMERCIAL 7,097.50 366.51 - 544.93 6,186.06 - 6,186.06
4 05111985 01511 FONTANERO 7,097.50 366.51 - 414.89 6,316.10 - 6,316.10

5 13151978 00075 OBf]ERO i f yyil fJJ 366.51 - 2,307.44 4,423.55 - 4,423.55
6 1624 2003 00C)34 OBBERO 7 I yyil .fn 366.51 - 131.18 6,599.81 1 ,537.90 8,137.71

7 05111997 00271 ASISTENTE i I lf yil .flo 366.51 - 2,320.33 4,410.66 14,097.50 1,242.15 19,750.31

8 04181976 00216 TECNICO ELECTROMECANICA 7,800.00 366.51 - 194.07 7,239.42 - 7,239.42
9 0602 2000 00140 RELACIONES PUBLICAS 7,097.50 366.51 - 355.64 6,375.35 - 6,375.35

10 12171978 00249 OP DE VALVULA 7,097.50 366.51 - 169.05 6,561 .94 946.40 7,508.34
11 05111967 00339 FONTANERO 7,097.50 366.51 - 3,905.44 2,825.55 1 ,537.90 4,363.45
12 0501  1962 03592 OPERADOR DE BOMBA 7,097.50 366.51 - 3,821.71 2.909,28 - 2,909.28
13 0511  1979 00473 MOTORISTA 1 ,f yJn .fco 366.51 - 76.70 6,654,29 - 6,654.29
14 16071977 00188 OBRERO i I yyil fco 366.51 - 2,214.31 4,516.68 4.516.68

15 0511  1992 00372 ACTUALIZACION 7,097.50 366.51 - - 6.730.99 - 6,730.99
16 05111993 00194 OBPERO 7,097.50 366.51 - 2.084.23 4.646.76 591 .50 5,238.26
17 05011972 08251 ASEADORA 7,097.50 366.51 - 3,857.32 2,873.67 7.097.50 - 9,97'.17
18 1804196100546 TESORERO 21,840.00 366.51 4,100.41 4,086.50 13,286.58 . 13,286.58

19 0511  1962 00322 OBRERO 7,097.50 366.51 - 3,359.27 3,371.72 1,537.90 4,909.62
20 0511  1998 00985 CAJA FACTU RADORA 7,097.50 366.51 - 1 74.46 6,556.53 1 ,641 .41 8,197.94
21 001 OBRERO 7,097.50 366.51 - 359.40 6,371.59 1 ,537.90 7,909.49
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22 16231959 00282 OP.  DE VALVULA GARCIA BUSTAMA 7.097.50 366.51 - 195.88 6.535.11 946.40 7,481.51
23 16161970 00143 OP DE VALVULA 7,097.50 366.51 - 2,329.23 4.401-76 946.40 5,348.16
2425 0511  1979 00428 REPARTIDOR DE AVISOS i ,I ygril .fn 366.51 - 2,835.30 3,895.69 3,895.69

0511199101598 CAJA FACTU RADORA 1 ,I Jgril .fco 366.51 - 2,213.39 4,517.60 946.40 5,464.00
26 0501199410781 SECRETARIA 7.150.00 366.51 - 1 ,209.80 5,573.69 - 5,573.69
27 18041998 04125 ASISTENTE 7,097.50 366.51 - 2,076.68 4.654.31 - 4,654.31
2829 0511197100142 CONTADOR 8,200.00 366.51 - 185.25 7,648.24 - 7,648.24

05061982 00316 OPERADOR DE  BOMBA 1 ,I yyil .fro 366.51 - 197.04 6,533.95 946.40 7,480.35
30 05111988 01036 OPERADOR DE VALVULA 7,097.50 366.51 - 2,237.24 4,493.75 946.40 5,440.15
31 16131982 01304 CALL CENTER 7,097.50 366.51 - 121.03 6.609.96 - 6,609.96
32 0511  2003 00856 CAJA FACTU RADORA 1 ,I ygrfl 5n 366.51 - 56.98 6,674.01 591 .50 7,265.51
33 04171975 00176 OP DE B0MBA 7,097.50 366.51 - 541.22 6,189.77 946.40 7,136.17
34 05011998 01700 REPARTIDOR DE AVISOS 7,097.50 366.51 - 1,849.45 4,881.54 • 4,881.54
3536 05121995 00554 ATENCION AL CLIENTE 7,097.50 366.51 167.09 6,563.90 591.50 7,155.40

0511  1986 00463 CAJERA 7,097.50 366.51 - 47.19 6,683.80 946.40 7,630.20
37 1601  1960 00099 VIGILANTE 7,097.50 366.51 - 172.67 6,558.32 1,537.90 8,096.22
38 05111977 00389 OP DE VALVULA 7,097.50 366.51 - 2,525.76 4,205.23 946.40 5,151.63
39 0501  1970 06880 SUPERVISOR 8,500.00 366.51 - 176.06 7,957.43 - 7,957.43
40 05111968 00442 OP DE BOMBA DOS CAMINOS 7,097.50 366.51 - 192.61 6,538.38 946.40 7,484.78
41 12021958 00300 OBRERO 7,097.50 366.51 - 726.72 6,004.27 - 6,004.27
42 •      p±       .      183 OBRERO 7,097.50 366.51 - 1,180.16 5,550.83 946.40 6,497.23
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C,rto .. 'sR •-..        . a IMeI 11111111 11- - _ _ _ _ 1        __.___.'          11-,1-143 05091947 00119 FONTANERO 7,097.50 • - 5.00 7,092.50 - 7,092.50
44454647 0511  1987 00132 CALL CENTER 7,097.50 366.51 - 80.53 6,650.46 - 6,650.46

05111983 00163 SUPERVISOR 7,950.00 366.51 - 3,351.69 4,231.80 7,950.00 1 ,722.50 13,904.30
0303 1978 00550 OPERADOR DE BOMBA COLINAS  Sul 7,097.50 366.51 - 166.25 6,564.74 6,880.39 . 13,445.13
05011975 06150 OBRERO 7,097.50 366.51 - 181.82 6,549.17 946.40 7,495.57

48 1607 2003 00223 ENCARGADA DE PRESUPUESTO 7,097.50 366.51 - 1,023.33 5,707.66 14,195.00 ig,9o2.es
4950 06111955 00322 OP. DE BOMBA POZO  ZC#5 7,097.50 366.51 - 6.46 6,724.53 2,129.40 8,853.sO

0511  1965 00062 OP DE VALVULA 7,097.50 366.51 - 194.33 6,536.66 6,536.66
5152 05011977 04575 OBRERO 7,097.50 366.51 - 922.15 5,808.84 5,808.84

0401  1954 00260 OP.  DE BOMBA 7,097.50 366.51 - 7.61 6,723.38 6,723.38
53 0511  1990 01116 OPERADOR DE BOMBA 7,097.50 366.51 - 1,689.13 5,041.86 3,331.64 8,373.50
54 1620 1957 00202 OP.  DE BOMBA 7,097.50 366.51 - 12.82 6,718.17 946.40 7,664.57
55 13251988 00039 COBRANZA 7,097.50 366.51 - 1,895.62 4,835.37 7,097.51 1 1 ,932 .cO
5657 1627 1996 00078 CAJA FACTU RADORA 6,151.17 366.51 - - 5,784.66 1,123.85 6,908.51

05011976 04681 RECURSOS  HUMANOS 9,750.00 366.51 - 231.65 9,151.84 19,250.00 28,4oi .er
58 0511  1975 00206 OBRERO 7,097.50 366.51 - 2,413.84 4,317.15 2,129.40 6,446.55
59 05041967 00066 OP DE BOMBAS 7,097.50 366.51 - 3,977.29 2,753.70 1,537.90 4,291.60
6061 0511199100163 JEFE IJESECHOS SOLIDOS 8,750.00 366.51 - 5,891 . 57 2,491.92 17,500.00 19,991.92

0601199211078 OP DE VALVULA 7,097.50 366.51 - 1,968.03 4,762.96 4,762.es
62 0511  1964 00208 OP.  DE BOMBA LA GRAN VILLA 7,097.50 366.51 - 189.35 6,541,64 946.40 7,488.Ou
63 0420 1968 00024 OP. BC)MBA GRAN VILLA 7,097.50 366.51 - 2,589.26 4,141.73 946.40 5,088.13
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64 05111988 01218 OBRERO 1 ,I ygll ff J 366.51 - 157.04 6,573.95 - 6,573.95
65 0511  1958 00111 JEFE 10,500.cO 366.51 16.69 3,816.19 6,300.61 21 ,000.00 - 27,300.61
66 16261974 00333 OP DE VALVULA i ,I ygrn ff J 366.51 - 2,272.59 4,458.40 - 4,458.40
67 16201955 00005 OP. DE BOMBA VIGILANTE TANQ. 1 ry{fl .ffJ 3es.51 - 609.68 6,121.31 6,121.31

68 05011970 03599 OPERADOR  DE VALVULA 1 .I yyr' .ffl 366.51 - 468.32 6,262.67 - 6,262.67
69 0050 5195 90022 OBRERO 1 ,I ygrr' .fJJ 366.51 - 195.88 6,535.11 946.40 7,481.51
70 16231967 00507 FONTANERO i i yJil ffJ 366.51 - 2,299.45 4,431.54 946.40 5.377.94
71 00511979 00809 OBRERO 1 .I yyn .fn 366.51 - 2.639.32 4,091.67 946.40 5,038.07
72 0511198100231 OBRERO 7 .I ygrii .Ef I 366.51 - 806.23 5,924.76 - 5,924.76
73 0511  1979 01020 OBF`ERO 1 'f yyil .ff J 366.51 - 163.43 6,567,56 - 6,567.56
74 1707 1977 00332 ALBAnlL 1 f ygril ffJ 366.51 - 2,360.24 4,370.75 - 4,370.75
75 17011986 00336 JEFE DE ELECTROMECANICA 10,000.cO 366.51 - - 9,633.49 9,6cO.49
76 16191970 00168 OBRERO i .I ygri ffJ 366.51 - 336.82 6,394.17 6,3or.17
77 05111970 00456 OP. DE BOMBA 7,097.50 366.51 - 1.739.74 4,991.25 - 4,991.25
78 0511  1957 00234 MOTORISTA 7,097.50 366.51 - 1 ,440.79 5.290.20 1 ,537.90 6,828.10
79 0511  1983 00700 MOTORISTA 7,097.50 366.51 . 1 ,409.04 5,321 .95 - 5,321 .95
80 05011949 00010 OPERADOR DE BOMBA 7,097.50 366.51 . 10.60 6,720.39 946.40 7,6es.79
81 0511  1992 00548 OBF3ERO 7,097.50 366.51 • 1,580.85 5,150.14 591.50 5,741.64
82 0611  1997 00325 INSPECTOR CATASTRO 7,097.50 366.51 - 1,571.65 5,159.34 • 5,159.34
83 051 1  1975 00248 OP  DE VALVULA 7,097.50 366.51 - 4,1 85.97 2,545.02 946.40 3,491 .42
84 05                     0052 OP  DE VALVULA 7,097.50 366.51 - 1,568.38 5,162.61 - 5,162.61
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85 0051  1197 30089 OBRERO 7,097.50 366.51 2,569.22 4,161.77 13,760.78 1,537.90 19,460.45
868788 05111976 00317 OP DE VALVULA 7,097.50 366.51 4,006.20 2,724.79 946.40 3,671.19

05111976 00413 SUPERVISOR 7,097.50 366.51 163.43 6,567.56 . 6,567.56
0511  1969 00525 GERENTE GENERAL 25,000.00 366.51 5,364.41 9,088.00 10,181.08 • 10,181.08

89 0511  1974 00718 OBRERO 7,097.50 366.51 1,008.72 5,722.27 5,722.27
909192 05111983 00768 OBRERO 7,097.50 366.51 141.88 6,589.11 6,589.11

0511  1969 00569 ENCAF}GADA DE COMPRAS 8,000.00 366.51 3,104.28 4,529.21 4,529.21
05041987 00134 ASIST. ADMON 12,000.00 366.51 466.69 8,534.72 2,632.08 - 2,632.08

93 05111997 01952 CAJA FACTU RADORA 7,097.50 366.51 679.93 6,051.06 51 7.56 6,568.62
949596 051 1  2002 00025 CALL CENTER 7.097.50 366.51 1,106.42 5,624.57 - 5,624.57

05011990 08279 CAJA FACTU RADORA 7,097.50 366.51 - 6,730.99 1,537.90 8,268.89
05111993 01834 CAJA FACTU RADORA 7,097.50 366.51 348.83 6,382.16 946.40 7,328.56

979899 08191963 00131 ASISTENTE TESORERIA 7,700.00 366.51 3,183.01 4,150.48 4,150.48
05111994 00127 ASESOR TECNICO Y LEGAL 13,500.00 366.51 916.69 361.65 1 1,855.15 - 11,855.15

0501  2005 06949 CALL CENTER 7,097.50 366.51 10.72 6,720.27 • 6,720.27
100 05111957 00181 REPARTIDOR DE AVISOS 7,097.50 366.51 3,343.19 3,387.80 - 3,387.80
101102103 18041984 00123 OBRERO 7,097.50 366.51 4,143.07 2,587.92 1 ,537.90 4,125.82

16261973 00398 TECNICO ELECTROMECANICA 9,216.50 366.51 3,094.64 5,755.35 5,755.35
051 1  1959 00023 JEFE DE COMERCIAL 13,000.00 366.51 391 .69 2,500.90 9,740.90 • 9,740.90

104 0511196500134 SUP. DE CORTE 7.097.50 366.51 659.45 6,071.54 • 6,071.54
105 2 01257 OP.DEBOMBL4JOul 7.097.50 366.51 194.01 6,536.98 946.40 7,483.38¢gr7raf p -
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.a MeIlllllllllM111--_.- -. 1-1106 16071968 0cO05 FONTANERO 7,097.50 366.51 - 1 ,728.02 5,002-97 946.40 5,949.37

107 0511  1990 00560 MOTORISTA 7,097.50 366.51 - 170.62 6,560.37 - 6,5cO.37
108 05111990 01242 SUPERVISOR 7,500.00 366,51 • 1 85.25 6,948.24 - 6,948.24
109 0501  196105903 OP. DE BOMBA COLINAS  DE ZUIZA 7,097.50 366.51 - 1.905.47 4,825.52 946-40 5,771.92
110 04091980 00330 OP. DE BOMBA 7,097.50 366.51 - 531.85 6,199.14 - 6,199.14
111 05011943 00917 OP. DE  BOMBA REAL  DEL  PUENTE 7,097.50 - • 10.49 7,087.01 - 7,087.01
112 0511  1980 00323 OBRERO 7,097.50 3G6.51 • 1 56.44 6,574.55 - 6,574.55
113 18041968 01689 SECRETARIA 7,097.50 366.51 406.34 6,324.65 5,709.32 - 12,033.97
114 05061988 01891 VIGILANTE 7,097.50 366.51 - 2,957.75 3,773.24 1,242.15 5.015.39
115 16101984 00192 OBRERO 7,097.50 366.51 - 1 27.56 6,603.43 . 6,603.43
116 0511  1948 00222 AUDITOR 19,110.00 366.51 1,841.74 317.59 16,584.16 - 16,5€4.16
117 0511198101345 ASISTENTE DE TESORERIA 7,097.50 366.51 - 400.19 6,330.80 1,537.90 7,8G8.70
118 16181992 00462 MANTENIMIENTOCATASTRO 7,097.50 366.51 - 852.51 5,878.48 - 5,878.48
119 0501  1953 02853 OP. DE  BOMBA POZO ZC-Ill i ,I ygrfl .sO 366.51 - 3,079.20 3,651.79 946.40 4,598.19
120 05111984 01286 JEFF DE OPERACION 9,750.cO 366.51 - 3,337.66 6,045.83 - 6,045.83
121 16271992 00566 OBRERO 1 ,I yyri ." 366.51 . 142.96 6,588.03 - 6,588.03
122 05111977 00009 OBRERO 7.097.50 366.51 - 3,371.77 3,359.22 946.40 4,305.62
123 05091970 00012 OP  DE BOMBA i ,I I lyil £R 366.51 - 1 ,914.21 4,816.78 946.40 5,763.18
124 05011956 01220 ADMINISTRADOR 22,500.cO 366.51 3,182.74 12,234.71 6,716.04 - 6,716.04
125 0511  1968 00025 OBRERO 7 .I yRJil ff J 366.51 - 1,443.59 5,287.40 946.40 6,233.80
126 67 00621 VIGILANTE 1 ,I yyn ff J 366.51 - 2.968.32 3,762.67 1,537.90 5,300.57
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127 05111959 00102 FONTANERO 7,097.50 366.51 - 3,175.91 3,555.08 946.40 4,501 .48
128 05111978 00778 ENC.  DE SISTEMAS 10,500.00 366.51 - 2,154.05 7,979.44 - 7,979.44
129 0501196406478 OBRERO 7,097.50 366.51 - 1 ,174.02 5,556.97 946.40 6,503.37
130 0511  1978 00116 ENCARGADO DE BODEGA 7,097.50 366.51 - 510.65 6,220.34 - 6,220.34
131 05011973 08804 SUPERVISOR 7,500.00 366.51 - 598.77 6,534.72 - 6,534.72
132 05041969 00145 SUPERVISOR 8,000.00 366.51 - 2,652.53 4,980.96 - 4,980.96
133 05011945 01881 ENC.  PILAS  DE OXIDACION 7,097.50 - - 13.20 7.084.30 1 ,537.90 8,622.20
134 0511  1967 00382 OBRERO 7,097.50 366.51 - 1,393.54 5,337.45 - 5,337.45
135 1625 1952 00039 VIGILANTE-OP.  KM71 7,097.50 366.51 - 2,505.65 4,225.34 1,537.90 5,763.24
136 08161952 00350 OP.  DE VALVULA PIENACER,CASTAF] 7,097.50 366.51 - 14.15 6,716.84 946.40 7,663.24
137 1606 1963 00305 FONTANERO 7,097.50 366.51 - 161.82 6,569.17 - 6,569.17
138 0511  1966 00240 OBRERO 7,097.50 366.51 - 4,643.06 2,087.93 946.40 3,034.33
139 051 1  1970 00295 OP.  DE VALVULA ORQUIDEA 11  Y  Ill 7,097.50 366.51 - 2,172.80 4,558.19 946.40 5,504.59
140 0511196900206 OP.  DE VALVULA 7,097.50 366.51 - 1,680.79 5,050.20 • 5,050.20
141 0501197001051 SUPERVISOR 9,250.00 366.51 - 3,671.14 5,212.35 1 ,233.28 6,445.63
142 05112000 00189 ASISTENTE 7,097.50 366.51 - 163.13 6,567.86 . 6,567.86
143 1808  1973 00591 VIGILANTE 7,097.50 366.51 - 4,190.62 2,540.37 - 2,540.37
144145 0106 1976 00013 OP DE BOMBA 7,097.50 366.51 - 90.64 6,640.35 - 6,640.354,437.85

0501199502264 ENCARGADO DE COBRANZA 7,097.50 366.51 2,293.14 4,437.85
'>                     .           _J`,:
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